
Pos.

1
2
3
4
5
6

St.Nr.

9
28
16
78
11
30

Name

Philipp Loacker
Calvin Kunz
Livio Pinti
Joan Bischof
Samel Ifrid
Ruben Ruckstuhl

Klasse
Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Mini

Beste Zeit.

43.617
43.706
43.758
43.982
44.467
44.989

Diff.

-
+0.089
+0.141
+0.365
+0.850
+1.372

In Runde

5
10
5
7
7
6

Zweite Runde

10
11

6
10

8
8

Zweitbester

43.648
43.803
43.912
43.994
44.485
45.166

Nach bester Rundenzeit sortiertFrühlings Kart Cup
Zeitfahren

Zeitfahren RM Mini

Qualifikation (13 Runden)

Wohlen 0.825 Km

22.04.2019 10:08
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
28
9

78
16
30
11

Name
Calvin Kunz
Philipp Loacker
Joan Bischof
Livio Pinti
Ruben Ruckstuhl
Samel Ifrid

Chassis
CRG
CRG
Kosmic
CRG
CRG

Club
CaToooKA

KC Oerlikon
KC Oerlikon

Runden
11
11
11
11
10

2

Diff.
-

+0.286
+2.396
+3.774

1 Runde
9 Runden

Gesamtzeit
8:02.485
8:02.771
8:04.881
8:06.259
7:54.261
1:21.842

Beste Zeit.
44.269
44.247
44.578
44.328
45.310
47.164

Bemerkung

Nach Runden sortiertFrühlings Kart Cup
1. Lauf

1. Lauf RM Mini

Rennen (11 Runden)

Wohlen 0.825 Km

22.04.2019 10:49

Vorsprung

+0.286

Durchschn.Geschw.

67.712

Beste Rundenzeit

44.247

Beste Geschw.

67.123

Beste Runde von

[9] Philipp Loacker
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
9

78
16
28
11
30

Name
Philipp Loacker
Joan Bischof
Livio Pinti
Calvin Kunz
Samel Ifrid
Ruben Ruckstuhl

Chassis
CRG
Kosmic
CRG
CRG

CRG

Club

CaToooKA
KC Oerlikon
KC Oerlikon

Runden
11
11
11
11
11
11

Diff.
-

+2.858
+3.071
+3.719
+6.475

+10.159

Gesamtzeit
8:11.086
8:13.944
8:14.157
8:14.805
8:17.561
8:21.245

Beste Zeit.
44.112
44.399
44.405
44.132
44.565
45.016

Bemerkung

Nach Runden sortiertFrühlings Kart Cup
2. Lauf

2. Lauf RM Mini

Rennen (11 Runden)

Wohlen 0.825 Km

22.04.2019 11:47

Vorsprung

+2.858

Durchschn.Geschw.

66.526

Beste Rundenzeit

44.112

Beste Geschw.

67.329

Beste Runde von

[9] Philipp Loacker
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Pos.
1
2
3
4
5
6

St.Nr.
9

78
28
16
11
30

Name
Philipp Loacker
Joan Bischof
Calvin Kunz
Livio Pinti
Samuel Ifrid
Ruben Ruckstuhl

Chassis
CRG
Kosmic
CRG
CRG

CRG

Club

CaToooKA

KC Oerlikon
KC Oerlikon

Runden
13
13
13
13
13
12

Diff.
-

+2.555
+2.750
+5.329
+7.144

1 Runde

Gesamtzeit
9:32.588
9:35.143
9:35.338
9:37.917
9:39.732
8:59.522

Beste Zeit.
44.243
44.458
44.419
44.470
44.596
45.023

Bemerkung

Nach Runden sortiertFrühlings Kart Cup
Final

Final RM Mini

Rennen (13 Runden)

Wohlen 0.825 Km

22.04.2019 13:57

Vorsprung

+2.555

Durchschn.Geschw.

67.431

Beste Rundenzeit

44.243

Beste Geschw.

67.129

Beste Runde von

[9] Philipp Loacker
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