

Frühlings Kart Cup**Nach bester Rundenzeit sortiert****Zeitfahren****Wohlen 0.825 Km****Zeitfahren RM Mini****22.04.2019 10:08****Qualifikation (13 Runden)**

Pos.	St.Nr.	Name	Klasse	Beste Zeit.	Diff.	n Runde	veite Runde	Zweitbester
1	9	Philipp Loacker	Mini	43.617	-	5	10	43.648
2	28	Calvin Kunz	Mini	43.706	+0.089	10	11	43.803
3	16	Livio Pinti	Mini	43.758	+0.141	5	6	43.912
4	78	Joan Bischof	Mini	43.982	+0.365	7	10	43.994
5	11	Samel Ifrid	Mini	44.467	+0.850	7	8	44.485
6	30	Ruben Ruckstuhl	Mini	44.989	+1.372	6	8	45.166

Frühlings Kart Cup**Nach Runden sortiert****1. Lauf** **Wohlen 0.825 Km****1. Lauf RM Mini** **22.04.2019 10:49****Rennen (11 Runden)**

Pos.	St.Nr.	Name	Chassis	Club	Runden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit:	Bemerkung
1	28	Calvin Kunz	CRG	CaToooKA	11	-	8:02.485	44.269	
2	9	Philipp Loacker	CRG		11	+0.286	8:02.771	44.247	
3	78	Joan Bischof	Kosmic		11	+2.396	8:04.881	44.578	
4	16	Livio Pinti	CRG		11	+3.774	8:06.259	44.328	
5	30	Ruben Ruckstuhl	CRG	KC Oerlikon	10	1 Runde	7:54.261	45.310	
6	11	Samel Ifrid		KC Oerlikon	2	9 Runden	1:21.842	47.164	

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
+0.286	67.712	44.247	67.123	[9] Philipp Loacker

Gedruckt: 22.04.2019 10:54:29**Lizenziert für Karting Schweiz****Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Michèle****Orbits 3****Rennleiter: Franco****www.amb-it.com****Technik: Thomas****www.mylaps.com**

Frühlings Kart Cup

Nach Runden sortiert

2. Lauf **Wohlen 0.825 Km**

2. Lauf RM Mini **22.04.2019 11:47**

Rennen (11 Runden)

Pos.	St.Nr.	Name	Chassis	Club	Runden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit: Bemerkung
1	9	Philipp Loacker	CRG		11	-	8:11.086	44.112
2	78	Joan Bischof	Kosmic		11	+2.858	8:13.944	44.399
3	16	Livio Pinti	CRG		11	+3.071	8:14.157	44.405
4	28	Calvin Kunz	CRG	CaToooKA	11	+3.719	8:14.805	44.132
5	11	Samel Ifrid		KC Oerlikon	11	+6.475	8:17.561	44.565
6	30	Ruben Ruckstuhl	CRG	KC Oerlikon	11	+10.159	8:21.245	45.016

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
+2.858	66.526	44.112	67.329	[9] Philipp Loacker

Gedruckt: 22.04.2019 11:44:23 Lizenziert für Karting Schweiz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Michèle

Orbits 3

Rennleiter: Franco

www.amb-it.com

Technik: Thomas

www.mylaps.com

Frühlings Kart Cup**Nach Runden sortiert****Final****Wohlen 0.825 Km****Final RM Mini****22.04.2019 13:57****Rennen (13 Runden)**

Pos.	St.Nr.	Name	Chassis	Club	Runden	Diff.	Gesamtzeit	Beste Zeit:	Bemerkung
1	9	Philipp Loacker	CRG		13	-	9:32.588	44.243	
2	78	Joan Bischof	Kosmic		13	+2.555	9:35.143	44.458	
3	28	Calvin Kunz	CRG	CaToooKA	13	+2.750	9:35.338	44.419	
4	16	Livio Pinti	CRG		13	+5.329	9:37.917	44.470	
5	11	Samuel Ifrid		KC Oerlikon	13	+7.144	9:39.732	44.596	
6	30	Ruben Ruckstuhl	CRG	KC Oerlikon	12	1 Runde	8:59.522	45.023	

Vorsprung	Durchschn.Geschw.	Beste Rundenzeit	Beste Geschw.	Beste Runde von
+2.555	67.431	44.243	67.129	[9] Philipp Loacker

Gedruckt: 22.04.2019 13:56:36**Lizenziert für Karting Schweiz****Zeitnahmekommissar & Auswertung: Barbara Michèle****Orbits 3****Rennleiter: Franco****www.amb-it.com****Technik: Thomas****www.mylaps.com**